Yang lain: _____________________________

13. Saya tinggal di Kelurahan*

___________________________________

14. Kecamatan*

___________________________________

15. Kabupaten/Kota

___________________________________

Perilaku di Masa Pandemi Covid-19

16. Pada bulan Ramadhan tahun ini (1441 H/2020 M), apakah Bapak / Ibu /
Saudara melaksanakan shalat tarawih berjamaah di masjid? *

Tandai satu oval saja.

Saya tidak melaksanakan

Saya melaksanakan di rumah sendiri

Saya melaksanakan berjamaah di rumah bersama keluarga

Saya melaksanakan berjamaah di rumah bersama keluarga dan
tetangga

Saya melakssanakan berjamaah di lapangan/masjid

17. Pada Idul Fitri tahun ini (1441 H/2020 M), bagaimana Bapak/Ibu/
Saudara menjalankan sholat Idul Fitri? *

Tandai satu oval saja.

Saya tidak melaksanakan

Saya melaksanakan di rumah sendiri